СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2020 № 37
              с.Солтон
О признании утратившими силу

решений Солтонского районного Совета

народных депутатов Алтайского края

«О системе налогообложения в виде

единого налога  на вмененный доход

для отдельных видов деятельности на

территории муниципального образования

Солтонский район Алтайского края»

            В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального законом  от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», положения главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст.52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу:

          1.1. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.04.2010 года №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайский край»;

          1.2. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.10.2011 года №32 «О внесении изменений в решение           районного Совета народных депутатов от 27.04.2010г. №22 «О системе           налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных           видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский           район Алтайский край»;

          1.3. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 10.12.2012 года №57 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27.04.2010г. №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайский край»;

          1.4. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 31.10.2013 года №39 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27.04.2010г. №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайский край»;

          1.5. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Решение от 14.11.2016 года №37 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27.04.2010г. №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайский край»;

           1.6. Решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Решение от 19.11.2019 года №29 «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27.04.2010г. №22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайский край».
           2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края, в районной газете «Слово – дело» и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной           газете «Слово-дело».
           4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-   бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов.

Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов                                                                       Т.Л. Маслова